ART.-NR. L B s Stk.
[mm] [mm] [mm]
FLI151375 75 15 13 150
FLI1513250 250 15 13 195
FLI1515500 500 15 13 75
FLI451375 75 45 13 200
FLI4513250 250 45 13 75
FLI4513500 500 45 13 50
ART.-NR. L B Stk.
[mm] [mm]
FLI4590 90 45 130
FLI45250 250 45 63
FLI45500 500 45 50
ECKFLICKEN - für Fräse PATCHILLO
FLICKEN AUS TANNE FÜR OBERFLÄCHENREPARATUR -
FÜR FRÄSE PATCHILLO
FLICKEN FÜR OBERFLÄCHENREPARATUR -
FÜR FRÄSE ATEU0500
HOLZFLICKEN FÜR HOLZREPARATUREN
Siehe Produkt auf S. 223
KERVENFRÄSE
Auf Anfrage können die FLI auch in den Holzarten Lärche und Oregon Pine geliefert
werden.
ART.-NR. Typ/Breite L Stk.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 50
FLI20150 F20 150 30
FLI20300 F20 300 25
FLI20500 F20 500 25
FLI2470 F24 70 50
FLI24150 F24 150 30
FLI24300 F24 300 25
FLI24500 F24 500 25
FLI3570 F35 70 50
FLI35150 F35 150 20
FLI35300 F35 300 25
FLI35500 F35 500 25
FLI4270 F42 70 50
FLI42150 F42 150 20
FLI42300 F42 300 25
FLI42500 F42 500 25
ART.-NR. Typ/Breite L Stk.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
ECKFLICKEN - für Fräse ATEU0500
Die FLI Typ F20; F24, F35 und F42 sowie FLI3595 für die Fräse ATEU0500 des bisherigen Katalogs „WERKZEUGE FÜR DEN HOLZBAU“ (bis 2025) sind nicht
mit der Fräse PATCHILLO Kompatibel.
HOLZREPARATUR  |  FLI  |  271
FLI
PATCHILLO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)